
Průvodcem Ti
bude

Klíňáček

Faktory Fyzický Mentální Trapnost Zábava 

Geonky
Maximálně 143

Časová náročnost
Průměrně 105 min

Tajemství starých
malostranských škol
Pátrej po starých malostranských školách a objev
původní účel využití některých dnešních budov v
Praze na Malé Straně. Cestou vylušti hádanku v
klínovém písmu a najdi českého cestovatele, který
objevil prameny Tigridu.

Geosrandu můžeš odehrát pěšky, na kole, vozíčku, in-line bruslích, s
kočárkem, se psem i při sněhové pokrývce.

Pro odehrání budeš potřebovat kuráž, tužku a papír :)

Cestou Tě čeká šifrovačka a pěkný výhled.

Trasa geosrandy je dlouhá maximálně 3 kilometry.
 

Co je GEOFUN?

Mobilní aplikace pro chytré telefony
se systémy Android a iOS.

Výletní hry zdarma pro poznávání
zajímavých míst.

Cestování, soutěže, zážitky, spousta
zábavy a nové informace.

Jak hrát GEOFUN?

Stáhni si aplikaci s geohrou přes QR
kód nebo vyťukej odkaz pod kodem v
internetovém prohližeči.

Dostav se na start hry a můžeš začít
hrát.

Po stažení geohry již nepotřebuješ
internetové připojení.

http://qr.geofun.cz/315

GeofunCZ 
HrajemeGEOFUN

www.geofun.cz

Start: nádvoří kláštera
premonstrátů na Strahově
Cíl: Valdštejnská ulice – Národní
pedagogické muzeum

© © © © © © © © © Seznam.cz, a.s.Seznam.cz, a.s.Seznam.cz, a.s.Seznam.cz, a.s.Seznam.cz, a.s.Seznam.cz, a.s.Seznam.cz, a.s.Seznam.cz, a.s.Seznam.cz, a.s., © , © , © , © , © , © , © , © , © OpenStreetMapOpenStreetMapOpenStreetMapOpenStreetMapOpenStreetMapOpenStreetMapOpenStreetMapOpenStreetMapOpenStreetMap, © NASA, © NASA, © NASA, © NASA, © NASA, © NASA, © NASA, © NASA, © NASA

https://www.seznam.cz/
https://www.openstreetmap.org/copyright

